

പതിനാലാം കേരള നിയമസഭ

പതിനൊന്നാം സമ്മേളനം

ബുള്ളറ്റിൻ-ഭാഗം II

2018 മെയ് 17

നമ്പർ 461

അന്തര്വ്വോഗിക് ബില്ലുകളുടെ അവത്തണ്ണാനമ്പാടി പ്രമേയങ്ങൾക്ക് നോട്ടീസ്

തൽക്കിയിട്ടുള്ള അംഗങ്ങൾക്ക് പ്രമേയം അവത്തിപ്പിക്കുന്നതും

ബുള്ളണ്ണനാക്രമം നിയോധിക്കുവാൻ നടപ്പെടുത്തുന്ന്

നടത്തുന്നതിനുള്ള സമയക്രമം

പതിനാലാം കേരള നിയമസഭയുടെ പതിനൊന്നാം സമ്മേളനത്തിന്റെ കലഞ്ഞൻ പ്രകാരം 2018 മുൻ 8-ാം തീയതി അന്തര്വ്വോഗിക് ബില്ലുകൾ ചർച്ച ചെയ്യുന്നതാണ്. ബഹുമാനപ്പെട്ട സ്കീസ്കൗട്ട്, 1993 മെയ് 10 - ാം തീയതിയിലെ ധനരക്ഷണ നമ്പർ 15 പ്രകാരം ആദ്യ വെള്ളിയാഴ്ച അന്തര്വ്വോഗിക് ബില്ലുകളാണ് സഭയിൽ ചർച്ച ചെയ്യപ്പെടുന്നത്. 2018 മുൻ 8-ാം തീയതി സഭയിൽ ചർച്ചയ്ക്കു വരുന്ന അന്തര്വ്വോഗിക് ബില്ലുകൾക്ക് അവത്തണ്ണാനമ്പാടി പ്രമേയം അവത്തിപ്പിക്കുന്നതും അംഗങ്ങളുടെ പോരം ബുള്ളണ്ണനാക്രമവും 2018 മെയ് 31-ന് നടത്തുന്ന നടപ്പെടുപ്പിലൂടെ നിർബ്ലാധിക്കുന്നതാണ്. മുൻഗണ്ണനാക്രമവും 2018 മെയ് 31-ാം നടത്തുന്ന നടപ്പെടുപ്പിലൂടെ നിർബ്ലാധിക്കുന്നതാണ് (ബിൽ നടപ്പെടുപ്പിൽ പേരു ചേർക്കാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്ന അംഗങ്ങൾക്ക് അതിനായി നോട്ടീസ് (ബിൽ സഹിതം) നൽകുന്നതിനുള്ള അവസ്ഥാ തീയതിയായ 2018 മെയ് 23-ാം തീയതി വൈക്കേണ്ടം 5.00 മണിക്ക് മുമ്പായി നൽകേണ്ടതാണ്.

അന്തര്വ്വോഗിക് ബില്ലുകളുടെ മുൻഗണ്ണനാക്രമം നിർബ്ലാധിക്കുന്നതിനുള്ള നടപ്പെടുപ്പ് 2018 മെയ് 31-ാം തീയതി വൈക്കേണ്ടം 4.00 മണിക്ക് ലെഖിപ്പേയ്ക്ക് വിഭാഗം ബധപൂട്ടി സെക്രട്ടറിയുടെ ഓഫീസ് മരിയിൽ (രൂ. നമ്പർ 408, നിയമസഭാ മരിം) വച്ച് നടത്തുന്നതാണ്.

വി. എ. ബാബു(പ്രകാശ്,
സെക്രട്ടറി)

FOURTEENTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY
Eleventh Session
BULLETIN - PART II

2018, May 17

No. 461

Time Schedule of Ballot to determine priority of Members giving notice for moving motions for leave to introduce Private Members' Bills.

Members are hereby informed that 8th June 2018 is allotted for transacting Private Members' Business as per the Calendar of Sittings of the Eleventh Session of the Fourteenth Kerala Legislative Assembly. The business relating to Private Members' Bills, as per Direction No.15 of the Hon'ble Speaker dated May 10, 1993, will come up on 8th June 2018. The relative precedence of Members entitled to move Bills on the allotted day will be determined by ballot. The last date for giving notice for Bills (with copy of Bills) shall be before 5 pm on 23rd May 2018.

The ballot to determine the relative precedence of Private Members' Bills will be held in the Office of the Deputy Secretary, Legislation (Room No.408, Assembly Building) at 4.00 pm on 31st May 2018.

V. K. BABU PRAKASH,
Secretary.